
Lietuvoje patvirtintų naujų COVID-19 infekcijos atvejų – 13,
pasveikusių – 1670, iš viso patvirtintų ligos atvejų – 2265

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per vakarykštę
parą Lietuvoje patvirtinta trylika naujų koronavirusinės infekcijos (COVID-19)
atvejų. Devyni iš jų registruoti Kauno, keturi – Vilniaus apskrityse.

Po kontakto su sergančiuoju užsikrėtė devyni žmonės. Keturių asmenų užsikrėtimo
aplinkybės šiuo dar nežinomos. Įvežtinių atvejų per praėjusią parą neregistruota. 

Dėl sąlyčio su sergančiaisiais užsikrėtė devyni žmonės, aštuoni iš jų – siejami su
protrūkiais

Septyni atvejai, kai žmonės užsikrėtė po kontakto su sergančiuoju COVID-19, registruoti
Kauno apskrityje. Tuo metu, Vilniuje tokių atvejų per praėjusią parą patvirtinti du.

Koronavirusas (Kaune) patvirtintas trims vienos šeimos nariams, iš kurių du – vaikai. Du
asmenys jaučia koronavirusui būdingus simptomus, vienam jie nėra pasireiškę. Iš viso šiame
šeiminiame protrūkyje registruoti keturi atvejai, apie pirmąjį skelbta rugpjūčio 6 d. Kaip
užsikrėtė pirmasis šios šeimos narys, nenustatyta.

Taip pat dar du atvejai registruoti Kaune, siejamai su židiniu Kauno valstybinėje
filharmonijoje. COVID-19 liga patvirtinta darbuotojams, kurie buvo didelės rizikos asmenų
grupėje, todėl buvo izoliacijoje. Abu atvejai – simptominiai. Iš viso su šiuo židiniu siejami
penki atvejai, įskaitant patvirtintus per vakar.

Dar vienas atvejis (Kauno apskritis) siejamas su ekskursija „Išlaužas – Tauragė“.
Epidemiologinio tyrimo metu nustatyta, kad asmuo jaučia koronavirusui būdingus
simptomus. Sąlytį turėję septyni asmenys yra izoliuoti. Iš viso su šiuo židiniu dabar siejama
penkiolika atvejų.

Septintasis ir aštuntasis iš per vakar patvirtintų atvejų registruoti Vilniaus apskrityje. Šie
užsikrėtimo atvejai yra siejami su protrūkiu Nacionaliniame operos ir baleto teatre. Vienas
asmuo yra šios įstaigos darbuotojas, kitas – ne. Abu žmonės, nustatyta, jaučia koronavirusui
būdingus simptomus. Epidemiologinis tyrimas tęsiamas.

Devintasis atvejis patvirtintas Kaune asmeniui, bendravusiam su patvirtinu COVID-19
atveju. Žmogus jaučia koronavirusui būdingus simptomus.

Keturių asmenų užsikrėtimo aplinkybės dar nėra aiškios



Lietuvoje patvirtintų naujų COVID-19 infekcijos atvejų – 13,
pasveikusių – 1670, iš viso patvirtintų ligos atvejų – 2265

Šiuo metu neaišku, kaip užsikrėtė du asmenys Kauno ir du asmenys Vilniaus apskrityse. Visi
jie jaučia koronavirusui būdingus simptomus. Asmenys, kaip išsiaiškinta epidemiologinio
tyrimo metu, išvykę į užsienį nebuvo, su iš užsienio grįžusiaisiais nebendravo.

Be to, vienas iš šių asmenų dirba VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centro stacionare.
Paskutinį kartą žmogus darbe buvo rugpjūčio 3 d. NVSC informuoja, kad laikinai šioje
įstaigoje uždraustas ligonių lankymas, atlikta dezinfekcija, ligoniams uždrausta palikti
palatas.

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) rugpjūčio 10 d. 9 val.
duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 2265
Sergančių žmonių skaičius: 501
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 13
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 81
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 13
Pasveikusių žmonių skaičius: 1670
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 2910

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 128

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą, skelbiamas ČIA.

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Šią savaitę, nuo rugpjūčio 10 d. iki rugpjūčio 14 d. imtinai, Ignalinos, Prienų, Šalčininkų,
Molėtų, Kupiškio, Kauno, Panevėžio ir Vilniaus rajonų,  taip pat Panevėžio, Visagino ir
Kauno miestų gyventojams bus intensyviau atliekami tyrimai dėl koronaviruso infekcijos.
Šiose 11-oje savivaldybių fiksuojamas didesnis sergamumas COVID-19 liga (koronaviruso
infekcija) negu kitose Lietuvos savivaldybėse.

 

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos rugpjūčio 10 d. 9 val.
duomenimis:

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/ivedami-ribojimai-atvykstantiems-is-lenkijos-nyderlandu-islandijos-ir-kipro
https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/koronaviruso-infekcijos-paveiktu-valstybiu-sarasa-papilde-turkija-isbraukta-kanada


Lietuvoje patvirtintų naujų COVID-19 infekcijos atvejų – 13,
pasveikusių – 1670, iš viso patvirtintų ligos atvejų – 2265

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1364
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 553388 (iš jų – 151805 iš
mobilių punktų)


